[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	июня
	20
	15
	г.

	№
	54

	пгт. Октябрьское

О награждении
В соответствии с постановлением главы Октябрьского района от 08.07.2014 № 77                 «Об учреждении премий главы Октябрьского района в сфере образования», на основании решения Комиссии по отбору кандидатур на получение премий главы Октябрьского района (протокол от 11.06.2015 № 1):
1. Утвердить список получателей премий главы Октябрьского района по итогам 2014 - 2015 учебного года согласно приложению.

2. Управлению образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района (Киселева Т.Б.) обеспечить выплату премий главы Октябрьского района в пределах утверждённой бюджетной сметы Управления на 2015 год по муниципальной программе Октябрьского района «Развитие образования в Октябрьском районе на 2014-2020 годы», утверждённой постановлением администрации  Октябрьского района от 15.10.2013 № 3736.

3. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

            4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                          Н.В. Хромов
Приложение к постановлению

главы Октябрьского района

от «19» июня № 54
Список получателей премий
главы Октябрьского района по итогам 2014 – 2015 учебного года
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Сумма (руб.)

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 «Андринская средняя общеобразовательная школа»

	1.
	Валянова Анастасия Андреевна
	3000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 «Большелеушинская средняя общеобразовательная школа»

	2.
	Щенникова Маргарита Юрьевна
	3000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Каменная средняя общеобразовательная школа»

	3.
	Тугашева Анастасия Сергеевна
	3000

	4.
	Чернышова Дарья Дмитриевна
	3000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Карымкарская средняя общеобразовательная школа»

	5.
	Терентьева Алёна Андреевна
	3000

	6.
	Капаева Екатерина Олеговна
	3000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Нижне-Нарыкарская средняя общеобразовательная школа»

	7.
	Савчук Ярослав Васильевич
	3000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа»

	8.
	Носко Раиса Игоревна
	3000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Приобская средняя общеобразовательная школа»

	9.
	Талмаза Виктория Петровна
	3000

	10.
	Федоров Александр Николаевич
	3000

	11.
	Прядильникова Софья Евгеньевна
	3000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Унъюганская средняя общеобразовательная школа № 2»

	12.
	Байкова Александра Сергеевна
	3000

	13.
	Казнина Анжелика Марсельевна
	3000

	14.
	Петров Владимир Игоревич
	3000

	15.
	Попова Дарья Владимировна
	3000

	16.
	Рогожкина Юлия Олеговна
	3000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«средняя общеобразовательная школа № 7»

	17.
	Акимова Анастасия Никитична
	3000

	18.
	Васина Юлия Леонидовна
	3000

	19.
	Ляшенко Валерия Ивановна
	3000

	20.
	Хамматова Айгуль  Фирдавусовна
	3000

	21.
	Пивкина Ирина Владимировна
	3000

	22.
	Карпенко Вероника  Александровна
	3000

	23.
	Лупу Виолетта Викторовна
	3000

PAGE